
 

 

 PORTARIA Nº237/2021 

  

CHRISTIAN GONÇALVES TIBURZIO E 

SILVA, Prefeito Municipal de Itajubá, Estado de 

Minas Gerais, usando das atribuições que lhe são 

conferidas por Lei, RESOLVE: 

 

Art. 1º – Ficam prorrogados os contratos de AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS, AGENTE 

COMUNITÁRIO DE SAÚDE, TÉCNICO DE ENFERMAGEM, AUXILIAR DE ENFERMAGEM, 

ENFERMEIRO, EDUCADOR FÍSICO, ASSISTENTE SOCIAL, FISIOTERAPEUTA, MÉDICO, 

PSICÓLOGO, estes da SEMSA – Secretaria Municipal de Saúde, que exercerá suas funções junto ao 

Município pelo período de 01 ano. 

Art. 2º – Relação dos Contratados abrangidos por esta Portaria, em Processo Seletivo: 

 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 

MATRÍCULA NOME COMPLETO DATA DE RESCISÃO 

02601 MARGARIDA MARIA LEITE 20/03/2021 

02595 WELINGTON LUIZ DA SILVA 20/03/2021 

 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

03187 ALINE APARECIDA SILVA COSTA 17/03/2021 

06110 LUCAS PEREIRA DANIEL 08/03/2021 

05306 MARIA DAS GRAÇAS MELO CARMO 31/03/2021 

04830 MARIA ELENA NASARÉ SOUTO 13/03/2021 

05740 MARISTELA PEREIRA DE TOLEDO 10/03/2021 

05733 SILVANA APARECIDA SOUZA 02/03/2021 

05730  SILVIA BALBINO  03/03/2021 

04819 WALKIRIA DOS SANTOS 10/03/2021 

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

06120 ANA CAROLINA LESSA FREITAS 20/03/2021 

07072 DANYELLE CRISTHINA FONSECA DE MIRANDA 04/03/2021 

AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

03041 CRISTIANE APARECIDA COSTA 15/03/2021 

04493 FABIANA PAES SILVEIRA DE ALMEIDA 04/03/2021 



 

 

04491 REGINA CÉLIA CORREA SILVA 04/03/2021 

ENFERMEIRO 

05713 DAIANNY DE PAULA RIBEIRO 02/03/2021 

08092 DEBORA ANTUNES DE SOUZA 08/03/2021 

08132 JULIANA VILELA DE ABREU SILVA 16/03/2021 

08134 MAURO SERGIO VIANA 11/03/2021 

EDUCADOR FÍSICO 

07625 FERNANDA PAES DA SILVEIRA 31/03/2021 

ASSISTENTE SOCIAL 

07623 GABRIELA RIBEIRO DA SILVA 07/03/2021 

07623 LOURDES MARIA SIQUEIRA BARBOSA 19/03/2021 

FISIOTERAPEUTA 

08087 LUCIANA DOMENICA FARIA LOPES 04/03/2021 

MÉDICO 

08136 PRISCILA VILELA SILVA DUARTE 23/03/2021 

PSICÓLOGO 

07602 REJANE VIANNA DA SILVA ANDRADE 06/03/2021 

Art. 3º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

                                        

Itajubá, aos 03 de março de 2021, 202º ano da Fundação e 173º da elevação à Município.   

 

 

 

CHRISTIAN GONÇALVES TIBURZIO E SILVA 

Prefeito Municipal 

 

  

JULIANO GALDINO TEIXEIRA 

Secretário Municipal de Administração 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE, 

   

 

ISRAEL GUSTAVO GUIMARÃES DOS SANTOS 

Secretário Municipal de Governo 


		2021-03-17T15:55:27-0300
	JULIANO GALDINO TEIXEIRA




